



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE



Warszawa, listopada 2023 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę części zamiennych i akcesoriów do pojazdów służbowych w latach 2023 – 2026, oznaczonego jako ZP-46-SKW-2023

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCEJ ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIE:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień: Załącznik nr 1 do SWZ formularz cenowy Proszę o informację czy zaoferowane ceny są wiążące przez cały okres trwania umowy, lub czy formularz służy jedynie do porównania ofert a realizacja będzie polegała na oferowaniu części innych producentów po zastosowaniu zaoferowanego rabatu. Czy Zamawiający przewiduje weryfikację cen detalicznych

u potencjalnego wykonawcy w celu wyeliminowania nie uczciwych praktyk mających na celu ograniczenie konkurencji, na chwile obecną wykonawca może zaoferować 99% rabatu , sztucznie zawyżając swoje ceny detaliczne, a maksymalizując swoje szanse na uzyskanie maksymalnej oceny w kryterium rabat - 10%. Rynkowy rabat np. na akumulatory lub opony waha się w okolicach 14-16% od cen detalicznych u dużych ogólnopolskich dystrybutorów. Podobnie jest z częściami o z ASO, gdzie dealerzy udzielają rabatów zróżnicowanych w zależności od rodzaju części. Parametr rabat jest nie obiektywny, gdyż liczy się cena sprzedaży finalna, a nie wysokość rabatu od nieograniczonej żadnymi ramami ceny detalicznej danego wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w § 5 ust. 1 Projektu Umowy Wykonawca zobowiązuje się w okresie realizacji umowy do stosowania cen określonych w formularzu ofertowym. Zamawiający przewiduje weryfikację cen detalicznych u potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie: czy platforma do zamówień powinna spełniać następujące funkcje: możliwość wyszukiwania części po nr VIN możliwość wyszukiwania opon po rozmiarze, indeksach prędkości, nośności, przeznaczenia (lato, zima, całoroczne, dostawcze, osobowe, 4x4), producent możliwość wyszukiwania akumulatorów po parametrach: pojemność, prąd rozruch, biegunowość, typ, akumulatora, producent, wymiary itp ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Platforma do zamówień powinna spełniać wszystkie funkcje wymienione w powyższym pytaniu.

Pytanie nr 3:

18. Opony letnie i zimowe do wszystkich marek pojazdów Zamawiającego. Opona letnia 235/65R16C 115/113 H NEXEN Roadian CT8-dostawcza OPONY VERDESTEIN W TYM ROZMIARZE NIE WYSTĘPUJĄ Z INDEKSEM PRĘDKOŚCI H LECZ MAKSYMALNIE R”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przeanalizował na stronie internetowej producenta oraz na stronach sklepów internetowych, dostępność i występowanie wskazanych w zapytaniu opon, uwzględnił uwagi potencjalnego Wykonawcy i wprowadzi następujące zmiany w treści SWZ:

w tabeli „WYKAZ ROZMIARÓW I MAREK OPON LETNICH”:

L.p. 19 - Opona letnia 235/65R16C 115/113 R NEXEN Roadian CT8- dostawcza.

Natomiast „Opona letnia 225/55 R17C 109/107 H VREDESTEIN Comtrac 2 – dostawcza” - jest dostępna w ofercie hurtowni i sklepów motoryzacyjnych i Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Ilości w zmienionych pozycjach pozostają bez zmian.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Komisja proponuje na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonać zmiany treści SWZ (załącznik nr 1 – Wykaz rozmiarów i marek opon letnich i zimowych) w następujący sposób:

W załączniku nr 1 SWZ – Tabela nr 18 jest:

WYKAZ ROZMIARÓW I MAREK OPON LETNICH

L.p.	Nazwa części	ilość	cena jedn. brutto	wartość brutto
19	Opona letnia 235/65R16C 115/113 H NEXEN Roadian CT8- dostawcza	12 szt.		

Załącznik nr 1 SWZ – Tabela nr 18 otrzymuje brzmienie:

WYKAZ ROZMIARÓW I MAREK OPON LETNICH

L.p.	Nazwa części	ilość	cena jedn. brutto	wartość brutto
19	Opona letnia 235/65R16C 115/113 R NEXEN Roadian CT8- dostawcza	12 szt.		

Zamawiający zaktualizował formularz ofertowy (Zał. Nr 1 do SWZ), który został zamieszczony na stronie prowadzanego postępowania pod nazwą „ Formularz ofertowy po zmianach”.

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli i Nadzoru
płk Katarzyna GRANISZ